AYOR W&H solutions - SAS au capital de 400 000 euros. RCS Périgueux n°681 980 033. 13 place Francheville - BP 202- 24052 Périgueux CT Cedex 9 - Tél. 05 53 02 69 70
Tous droits réservés. - AYOR se réserve le droit de changer ces caractéristiques sans préavis.- Garantie sur les défauts de matière et de fabrication.
PERFORMANCES
 – Panneau technique amovible en résine ultra-résistante
    effet pierre.
 – Panneau décor en compact 8 mm personnalisable :
    6 couleurs et finitions disponibles.
 – Façade en verre Sécurit 8 mm traitée anticalcaire.
 – Receveur de plain-pied monobloc en résine minérale
    antidérapante.
 – Bonde extra-plate limitant la hauteur du receveur
    (0 à 8 cm).
 – Plinthe en compact 8 mm assortie au panneau décor.
Douche italienne à la française
La première douche qui fait du bien à nos cinq sens...
Sans compter notre sens pratique !
E_elmer-0319nb01
6 coloris au choix
Sans travaux complexes
Installation réversible
Receveur avec châssis à poser ou à encastrer
3 versions : Originale, Bien-être, Accessibilité
Installation en moins de 3 heures.
Bois Charbon Ciment Galet Béton Pierre naturelle
Diffuseur d’huiles
essentielles Skinjet
Douchette
micro-goutelettes
technologie Aurajet
AYOR W&H solutions - SAS au capital de 400 000 euros. RCS Périgueux n°681 980 033. 13 place Francheville - BP 202- 24052 Périgueux CT Cedex 9 - Tél. 05 53 02 69 70
Tous droits réservés. - AYOR se réserve le droit de changer ces caractéristiques sans préavis.- Garantie sur les défauts de matière et de fabrication.
Livrée avec douchette
micro-goulettes
technologie Aurajet
Finition Dimension Réf.
Bois 90 x 90 cm ELMER-90-O-SAPIN
Charbon 90 x 90 cm ELMER-90-O-CHARBN
Ciment 90 x 90 cm ELMER-90-O-CIMENT
Galet 90 x 90 cm ELMER-90-O-GALET
Béton 90 x 90 cm ELMER-90-O-BETON
Pierre 90 x 90 cm ELMER-90-O-PIERR
Bois 90 x 120 cm ELMER-120-O-SAPIN
Charbon 90 x 120 cm ELMER-120-O-CHARBN
Ciment 90 x 120 cm ELMER-120-O-CIMENT
Galet 90 x 120 cm ELMER-120-O-GALET
Béton 90 x 120 cm ELMER-120-O-BETON
Pierre 90 x 120 cm ELMER-120-O-PIERR
Bois 90 x 140 cm ELMER-140-O-SAPIN
Charbon 90 x 140 cm ELMER-140-O-CHARBN
Ciment 90 x 140 cm ELMER-140-O-CIMENT
Galet 90 x 140 cm ELMER-140-O-GALET
Béton 90 x 140 cm ELMER-140-O-BETON
Pierre 90 x 140 cm ELMER-140-O-PIERR
Bois 90 x 160 cm ELMER-160-O-SAPIN
Charbon 90 x 160 cm ELMER-160-O-CHARBN
Ciment 90 x 160 cm ELMER-160-O-CIMENT
Galet 90 x 160 cm ELMER-160-O-GALET
Béton 90 x 160 cm ELMER-160-O-BETON
Pierre 90 x 160 cm ELMER-160-O-PIERR
Bois 90 x 170 cm ELMER-170-O-SAPIN
Charbon 90 x 170 cm ELMER-170-O-CHARBN
Ciment 90 x 170 cm ELMER-170-O-CIMENT
Galet 90 x 170 cm ELMER-170-O-GALET
Béton 90 x 170 cm ELMER-170-O-BETON
Pierre 90 x 170 cm ELMER-170-O-PIERR
Douche ELMER originale
Livrée avec douchette
micro-goulettes et douche de
tête technologie Aurajet et
diffuseur d’huiles essentielles
Skinjet.
Finition Dimension Réf.
Bois 90 x 90 cm ELMER-90-BE-SAPIN
Charbon 90 x 90 cm ELMER-90-BE-CHARBN
Ciment 90 x 90 cm ELMER-90-BE-CIMENT
Galet 90 x 90 cm ELMER-90-BE-GALET
Béton 90 x 90 cm ELMER-90-BE-BETON
Pierre 90 x 90 cm ELMER-90-BE-PIERR
Bois 90 x 120 cm ELMER-120-BE-SAPIN
Charbon 90 x 120 cm ELMER-120-BE-CHARBN
Ciment 90 x 120 cm ELMER-120-BE-CIMENT
Galet 90 x 120 cm ELMER-120-BE-GALET
Béton 90 x 120 cm ELMER-120-BE-BETON
Pierre 90 x 120 cm ELMER-120-BE-PIERR
Bois 90 x 140 cm ELMER-140-BE-SAPIN
Charbon 90 x 140 cm ELMER-140-BE-CHARBN
Ciment 90 x 140 cm ELMER-140-BE-CIMENT
Galet 90 x 140 cm ELMER-140-BE-GALET
Béton 90 x 140 cm ELMER-140-BE-BETON
Pierre 90 x 140 cm ELMER-140-BE-PIERR
Bois 90 x 160 cm ELMER-160-BE-SAPIN
Charbon 90 x 160 cm ELMER-160-BE-CHARBN
Ciment 90 x 160 cm ELMER-160-BE-CIMENT
Galet 90 x 160 cm ELMER-160-BE-GALET
Béton 90 x 160 cm ELMER-160-BE-BETON
Pierre 90 x 160 cm ELMER-160-BE-PIERR
Bois 90 x 170 cm ELMER-170-BE-SAPIN
Charbon 90 x 170 cm ELMER-170-BE-CHARBN
Ciment 90 x 170 cm ELMER-170-BE-CIMENT
Galet 90 x 170 cm ELMER-170-BE-GALET
Béton 90 x 170 cm ELMER-170-BE-BETON
Pierre 90 x 170 cm ELMER-170-BE-PIERR
Douche ELMER bien-être
Livrée avec douchette
micro-goulettes et douche de
tête technologie Aurajet et
pack Confort (siège et barre de
maintien).
Finition Dimension Réf.
Bois 90 x 120 cm ELMER-120-A-SAPIN
Charbon 90 x 120 cm ELMER-120-A-CHARBN
Ciment 90 x 120 cm ELMER-120-A-CIMENT
Galet 90 x 120 cm ELMER-120-A-GALET
Béton 90 x 120 cm ELMER-120-A-BETON
Pierre 90 x 120 cm ELMER-120-A-PIERR
Bois 90 x 140 cm ELMER-140-A-SAPIN
Charbon 90 x 140 cm ELMER-140-A-CHARBN
Ciment 90 x 140 cm ELMER-140-A-CIMENT
Galet 90 x 140 cm ELMER-140-A-GALET
Béton 90 x 140 cm ELMER-140-A-BETON
Pierre 90 x 140 cm ELMER-140-A-PIERR
Bois 90 x 160 cm ELMER-160-A-SAPIN
Charbon 90 x 160 cm ELMER-160-A-CHARBN
Ciment 90 x 160 cm ELMER-160-A-CIMENT
Galet 90 x 160 cm ELMER-160-A-GALET
Béton 90 x 160 cm ELMER-160-A-BETON
Pierre 90 x 160 cm ELMER-160-A-PIERR
Bois 90 x 170 cm ELMER-170-A-SAPIN
Charbon 90 x 170 cm ELMER-170-A-CHARBN
Ciment 90 x 170 cm ELMER-170-A-CIMENT
Galet 90 x 170 cm ELMER-170-A-GALET
Béton 90 x 170 cm ELMER-170-A-BETON
Pierre 90 x 170 cm ELMER-170-A-PIERR
Douche ELMER accessible
215 cm
90 cm
90 cm
90 cm
120 cm
215 cm
90 cm
140 cm
150 cm
160 cm
170 cm
215 cm
(*) Dans un cas de receveur encastré, la hauteur peut varier entre 200
et 215 cm
ELMER Longueur (cm) Largeur (cm) Hauteur (cm)
90-90 90
90 215*
120-90 120
140-90 140
160-90 160
170-90 170
Les Dimensions hors-tout d’ELMER